Informou que apresentarâ o Patrimônio Líquido (PL) até o

dia 31 de outubro e que, em janeiro, será feita a apresentação consolidada
referente a todo o ano de 2025,lniciou destacando que, no rnês de outubro, o

Patrirnônio Líquido da CAPESB totalizou R$ 93.377.189,21 (noventa e três

milhões, trezentos e setenta e sete mil, cento e oitenta e nove reais e vinte e um

centavos). Na sequência, explicou a distribuição da carteira de investirnentos nos

diversos fundos da CAPESB, detalhando as aplicações em fundos de

investimento 31.661.557,23 fundo de direitos creditórios 13.255,93 fundo de

investimento imobiliário 1.294.327,20 nota do tesouro nacional - série b ou